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Sinustako häirintäyhdyshenkilö seuraamme/xx? 
 
Tämä rekrytointipohja on syntynyt osana Urheilun turvallisen toimintaympäristön häirintäyhdyshenkilö-
alatyöryhmätyöskentelyä. 
 
Etsimme henkilöä, jota kiinnostaa yhdenvertaisen ja turvallisen harrastustoiminnan 
vahvistaminen. Häirintäyhdyshenkilönä tarjoat matalan kynnyksen tukea ja neuvoja 
henkilöille, jotka ovat kohdanneet tai havainneet epäasiallista käytöstä tai häirintää 
harrastuksemme parissa. Häirintäyhdyshenkilönä voi toimia vapaaehtoinen tai 
harrastustoiminnan toimihenkilö oman työnsä ohella, näin sovittaessa. 
Häirintäyhdyshenkilöksi ryhtyminen on arvokas tapa tukea koko yhteisömme turvallisuutta ja 
hyvinvointia! 
 
Sinun ei tarvitse olla sosiaali- ja terveysalan ammattilainen. Kiinnostus ja valmiudet ihmisten 
kohtaamiseen ja haastavien tilanteiden käsittelyyn tulisi kuitenkin olla. Koulutusta 
häirintäyhdyshenkilönä toimimisesta ja perehdytystä toimintamalleihin on saatavilla, emme 
jätä sinua yksin. Häirintäyhdyshenkilötoiminta on yksi niistä käytännön väylistä, jolla 
ennaltaehkäisemme epäasiallista käyttäytymistä ja puutumme tilanteisiin. 
 
Tarjolla on tärkeä vastuutehtävä, josta käsin voit tehdä konkreettista hyvää. Tehtävässä voit 
kehittää vuorovaikutustaitojasi, ongelmanratkaisutaitojasi, aktiivisen kuuntelemisen taitoa ja 
hyödyntää empatiakykyäsi. Lisäksi pääset tutustumaan yhteistyöhön muiden toimijoiden 
kanssa ja näin laajentamaan verkostojasi.  
 
Arvostamme moninaisuutta ja sen ymmärrystä. Toivomme kiinnostuneita löytyvän eri 
ikäisistä ja eritaustaisista henkilöistä! 
 
Toimessa edellytämme: 
-Vähintään 18 vuoden ikää 
-Kiinnostusta ihmisten auttamiseen 
-Halua perehtyä epäasiallisen käytöksen puuttumisen malleihin seurassamme ja olla osana 
niiden jalkauttamista ja kehittämistä 
-Lupaa rikosrekisteriotteen tarkistamiseen 
 
 
Tarjoamme häirintäyhdyshenkilölle: 
-Perehdytyksen käytössämme oleviin toimintamalleihin 
-Koulutuksen tehtävään 
-Tarvittavat työvälineet, yhteydenottokanavat ja raportointikanavat 
-Säännöllisen tuen 
- xx (muut konkreettiset asiat tähän) 
 
Lisätietoja: XX 
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